
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 747/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0042.070352/2022-50

OBJETO: Aquisição dos materiais para para regularização do piso, sinalização e iluminação do HELIPONTO no Palácio Rio Madeira - PRM, atendendo as
necessidades da Coordenadoria de Manutenção Predial e Engenharia - COMAP, a pedido da Superintendência Estadual de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos -
SUGESP.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria
nº 11, publicada no DOE do dia 28 de janeiro de 2022 e Portaria nº 80, publicada no DOE do dia 15 de Julho de 2022, informa que em razão de frequentes instabilidades
e erros no sistema Comprasnet, que passa por atualização, fica agendada nova data de abertura do certame para o dia 16 de Dezembro de 2022, às 09:30h (horário de
Brasília - DF), no site: https://www.gov.br/compras/pt-br/.

 

Porto Velho/RO, 30 de Novembro de 2022. Publique-se.

 

JADER C BERNARDO DE OLIVEIRA

Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL

Mat. 300130075

Documento assinado
 eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em 30/11/2022, às
 11:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0034027546 e o
código CRC F057EAD8.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.070352/2022-50 SEI nº 0034027546


